独立董事关于公司第六届董事会第六次会议选举董事长的独立意见

2018年4月26日
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

2017年年度权益分派实施公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年5月9日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本固定收益理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年6月1日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本浮动收益理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年7月20日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

2018年半年度报告摘要
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2018年半年度报告

2018年半年度财务报告

独立董事关于公司控股股东及其他关联方占用公司资金及对外担保

情况的专项说明和独立意见

2018年8月17日
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司副总经理辞职的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年9月4日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于参加上海辖区上市公司投资者集体接待日活动的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年9月22日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资保本浮动收益理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年9月29日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资承诺保本理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年10月26日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

2018年第三季度报告正文
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报

2018年第三季度报告全文

2018年10月27日
巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

关于公司运用闲置自有资金投资承诺保本理财产品的公告
中国证券报、证券时报、

证券日报、上海证券报
2018年12月24日

巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2018 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 18,500,855 4.45% 112,500 112,500 18,613,355 4.48%

3、其他内资持股 18,500,855 4.45% 112,500 112,500 18,613,355 4.48%

   境内自然人持股 18,500,855 4.45% 112,500 112,500 18,613,355 4.48%

二、无限售条件股份 397,262,145 95.55% -112,500 -112,500 397,149,645 95.52%

1、人民币普通股 397,262,145 95.55% -112,500 -112,500 397,149,645 95.52%

三、股份总数 415,763,000 100.00%  415,763,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期内，按相关法规规定，公司高管所持股份变化，导致公司股本结构变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

上海徐家汇商城股份有限公司 2018 年年度报告全文

38

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
31,526

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

30,869

报告期末表决权恢复

的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）